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DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

Dotyeczy: postepowania nr  A120-211-81/12/GR  prowadzonego w  trybie przetargu

nieograniczonego na: .Projekt klasyfikacyjny i budowa specjalistycznego statku

naukowo-badawczego do interdyscyplinarnych badan Morza Baltyckieoso, realizowany

w systemie: wykonaj projekt klasyfikacyjny, warsztatowy i zbuduj statek”

W odpowiedzi na pytania zadane do postgpowania, przestane przez Wykonawcdow,
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo

zamowien publicznych, udziela odpowiedzi uczestnikom postgpowania.

Pytanie nr 1

,,P0 wykonaniu obliczen cigzarowych w oparciu o Opis Techniczny i Plan Ogdlny
stwierdzamy, ze spodziewany cigzar statku pustego jest znacznie wyzszy od
przyjetego w Opisie (patrz punkt 1.1.2 - wypornos¢ dla zanurzenia 1,8 m). Aby
spetni¢ wymagania Opisu Technicznego nalezaloby zmieni¢ wymiary gléwne statku
(szerokos¢ statku / szerokos¢ poszczegdlnych kadlubow).”

Odpowiedz :

W Opisie technicznym w rozdziale 1.1.2. i 1.3.1. Zamawiajacy przewidzial mozliwos¢
zmiany niektérych wymiaréw kadluba przez Wykonawece w uzgodnieniu z
Zamawiajacym. Dotyczy to migdzy innymi szerokosci statku. Szerokos¢ plywakow
(kadtuboéw) nie jest okreslona w naszych wymaganiach i moze by¢ zmieniana przez
Wykonawce. To samo dotyczy ksztaltu dna w czgsci dziobowej plywakow i ksztaltu

gruszek.
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Dodatkowo w rozdziale 2.1 (akapit 5) Opisu Zamawiajacy poinformowal o
mozliwosci zastosowania aluminium zamiast stali na wyzszych kondygnacjach.
Przepisy PRS umozliwiaja wykonanie konstrukcji kadtuba i dobér jego usztywnien na

podstawie analizy wytrzymatosciowej MES, co pozwala na obnizenie masy kadtuba.

Pytanie nr 2

»Zastosowane na statku stery strumieniowe dziobowe nie mieszczg si¢ w obrysie
kadtuba.”

Odpowiedz :

Zastosowanie odpowiedniego ksztaltu kadluba i gruszek dziobowych powodujgcego
wyplaszczenie dna zgodnie z wymaganiami pednikéw zalatwia przedstawiany

problem. Dobér wiasciwego ksztattu kadluba nalezy do przysztego Wykonawcy.

Pytanie nr 3

»Centrala Klimatu umieszczona jest w magazynie farb, co jest niezgodne z
przepisami.”
Odpowied? :
Magazyn farb nalezy przenies¢ w inne miejsce lub wydzieli¢ szczelng $ciankg z
pomieszczenia centrali klimatyzacyjnej. Zgodnie z informacja w Opisie, plan ogdlny
statku jest dokumentem informacyjnym 1 moze ulega¢ zmianom w czasie

projektowania.

Pytanie nr 4

»Zbyt mala szerokos$¢ kadlubéw uniemozliwia rozmieszczenie glownych urzadzen w
sitowniach oraz usytuowanie wyj$¢ gtéwnych i awaryjnych z sitowni.”

Odpowied?Z :
Sprawa szerokosci plywakow zostala opisana w odpowiedzi na pyt.1.

Pytanie nr 5

»Wymagana w projekecie ,Umowy" trzyletnia gwarancja moze dotyczy¢ prac

wykonanych przez stoczni¢. Dostawcy urzadzen oferujg standardowy okres
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gwarancji 12 miesiecy, od niektérych dostawcéw mozna wynegocjowaé 2-letnia

gwarancj¢ za dodatkows oplatg.”

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza minimalny okres gwarancji na dostarczone urzadzenia — 24
g

miesigce.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze bez wzgledu na zmiany wymiarow glownych statku,

zgodnie z zapisem Rozdziatlu XI SIWZ pkt. 6 i 10 SIWZ, cena oferty przez caly czas trwania

umowy jest niezmienna:
“ 6. Cena oferty musi zawiera¢ wszelkie koszty niezbedne do zrealizowania
zamOwienia, bez ktérych nie mozna wykona¢ zamoéwienia, w zakresie podanym w
SIWZ (wraz zzalacznikami), z przeniesieniem autorskich praw majatkowych do
wykonanej dokumentacji, w tym migdzy innymi za: projekt techniczno-klasyfikacyjny
statku, préby modelowe, zatwierdzenie projektu techniczno-klasyfikacyjnego przez
PRS i nadzér PRS w trakcie budowy statku, projekt warsztatowy, budowe kadluba
statku, wodowanie, montaz gléwnych agregatow napedowych, montaz pednikow
dziobowych i rufowych, wyposazenie statku, proby na morzu, dokumentacje zdawczo —
instrukcyjng.

10. Cena oferty musi by¢ ostateczna (nie podlega negocjacjom) i niezmienna przez
caly okres trwania umowy.”
Wyrazone to zostalo réwniez w § 3 ust. 2 projektu umowy, stanowigcego zalacznik nr 8 do

SIWZ .
»2. Zgodnie z art. 632 § 1 Kodeksu cywilnego, Wykonawca nie moze zada¢ podwyzszenia
wynagrodzenia, chociazby w czasie zawarcia umowy nie mozna bylo przewidzie¢
rozmiaru lub kosztéw prac, z zastrzezeniem art. 632 § 2 Kodeksu cywilnego.”

W cenie oferty nalezy zatem skalkulowaé wszystkie koszty wykonania przedmiotu

zamoOwienia, z uwzglednieniem ryzyka dokonania ewentualnych, niezbednych zmian

przewidzianych w zalgczniku nr 9 do SIWZ.,

Informujemy réwniez, iz w przypadku, gdy Wykonawca, ktéry na potwierdzenie spetiania
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warunkow udzialu w postgpowaniu, opisanych w  Rozdz. IV SIWZ, przedstawi w
dokumentach wymaganych w Rozdz. V SIWZ warto$¢ wyrazona w innej walucie niz PLN,
Zamawiajacy do oceny spelnienia warunku przeliczy podang warto$¢ po $rednim kursie tej

waluty w stosunku do PLN publikowanym przez NBP z dnia ogloszenia postgpowania.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art.12a ust.2 ustawy Pzp, przedluza

termin skladania ofert do dnia 25 lipca 2012 r. do godz. 12.00, w zwigzku z tym zmienia

termin otwarcia ofert na 25 lipca 2012 r.. godz. 12.15.

Miejsce skladania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian,

Z powazaniem,

REKTOR

prof. dr hab.Bemard Lammek

UNIWERSYTET GDANSKI
ul. Bazynskiego 1a

80-952 Gdarnisk



